[image: image1.png]AT ARBFDIAS

余府办字〔2023〕13号

新余市人民政府办公室关于表扬2022年度

全市政务公开工作优秀单位和优秀个人的通报

各县 （区）人民政府、管委会，市政府各部门，市直各单位：
2022年，全市各地、各部门坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认真贯彻党的二十大精神，紧紧围绕党中央、国务院关于全面推进新时代政务公开的系列决策部署，深入落实省委、省政府和市委、市政府工作要求，紧扣群众需求和工作实际，不断夯实政务公开工作基础，深入推进决策、执行、管理、服务、结果全过程公开，加强政策解读，回应社会关切，各项工作取得了明显成效。

根据年度考核结果，为激励先进、促进工作，经研究，决定对市人力资源和社会保障局等6个优秀单位和喻佳瑶等19名优秀个人予以通报表扬。

一、优秀单位名单（6个）

新余市人力资源和社会保障局

新余市水利局

渝水区人民政府办公室

渝水区罗坊镇人民政府

分宜县高岚乡人民政府

分宜县操场乡人民政府

二、优秀个人名单（19名）

1.县区（8名）：

喻佳瑶    渝水区罗坊镇人民政府

袁璐伊    渝水区经济发展服务中心

潘  蓉    分宜县人民政府

胡佳雯    分宜县高岚乡政府
董文朴    高新区党政办

罗  强    高新区信息中心

张垒垒    仙女湖区党政办

熊  沣    仙女湖区委宣传部
2.市直单位（11名）：

王志勇    市社会保障卡一卡通中心

杨杏宇    市水利局

姜海光    市自然资源局

何  平    市市场监管局

宋  涛    市大数据中心

黄博婷    市卫生健康委员会

温  瑶    市政务服务中心

彭燕玲    市政府金融办

祁  磊    市财政局

华梦瑶    市应急管理局

华裕生    市教育局

希望受到表扬的先进单位和先进个人珍惜荣誉，再接再厉，拉高标杆，再创佳绩。各地、各部门要对标先进，比学赶超，全面推进本地区、本领域、本部门政务公开标准化规范化建设，充分发挥政务公开促落实、促规范、促服务功能，以“时时放心不下”的责任感，在全面建设社会主义现代化幸福城市中展现更大担当、作出更大贡献。

新余市人民政府办公室

                               2023年3月22日

（此件主动公开）

  新余市人民政府办公室秘书科              2023年3月24日印发
－ 2 －